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Desserte polyvalente M900 haute avec
panneaux perforés gris
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I Desserte polyvalente avec panneaux perforés gris.

Code produit

Code EAN

Largeur mm

TMTH9-005-41

6416763093366

943



Profondeur en
mm

Hauteur en mm

Largeur du colis
en mm

Profondeur du
colis en mm

Hauteur du colis
en mm

Poids de
I'emballage

Charge maximum
en Kg

ESD

Code teinte RAL

Nom de la couleur

Matériau des
ossatures

Années de
garantie

autres

760

1790

1640

900

120

43

300

Non

RAL7035

Gris clair

Acier peint en peinture époxy

La poignée de manutention ergonomique permet une manipulation aisée.
Un panneau perforé M900 x 1003 mm et M900 x 389 mm de chaque
coté.



